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پولی مالی

وزیر اقتصاد

 برنامه کوتاه مدت دولت برای 
»مهار تورم و رشد تولید« ابلاغ می شود

برنامه اقتصــادی کوتاه مدت 
دولت تحت عنوان بســته مهار 
تورم و رشد تولید نهایی شده 
است و از سوی معاون اول رئیس جمهور 
ابلاغ خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
سید احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی 
دولت اظهار داشــت: برنامــه اقتصادی 
کوتاه مدت دولت تحت عنوان بسته مهار 
تورم و رشــد تولید نهایی شده است و با 
اجماع نظر سازمان برنامه و بودجه، بانک 
مرکزی و وزارت اقتصاد توســط آقای مخبر ابلاغ خواهد شد و دستورکار 
ده ماهه دســتگاه های اجرایی به تفکیک دســتگاه های متولی و زمان بندی 
اجرای برنامه ها تا پایان سال 1402 خواهد بود.وی افزود: هم چنین برنامه 
میان مدت اقتصادی دولت با عنوان برنامه هفتم توســعه نهایی شده است 
و به زودی تقدیم مجلس شــورای اسلامی می شود.ســخنگوی اقتصادی 
دولت در ادامه سخنان خود گفت: کاهش اتکا به ارزهای جهانی از گام های 
دولت اســت و امروز از پیام رسان بین بانکی کشــورهای اتحادیه آسیایی 
رونمایی می شــود که می تواند به نوعی جای ســوییفت عمل کند.وی در 
ادامه خاطرنشان کرد: قانون بهبود مستمر فضای کسب وکار 12 سال معطل 
مانده بود و با اصرار دولت و همکاری مجلس، ضمانت اجرا بر این قانون 
گنجانده شد و از 28 اردیبهشت ماه عملیاتی شد. برای اجرای ماده 24 این 
قانون، آیین نامه ای را تدوین کردیم و معاونت حقوقی ریاست جمهوری هم 
اعلام کرد این قانون از 28 اردیبهشت باید عملیاتی شود و آیین نامه اجرایی 
این قانون تقدیم هیئت دولت خواهد شد تا بتوانیم ماه های آینده شاهد به 
ثمر نشستن این باشــیم. این موضوع از تأکیدات آقای رئیس جمهور است 
تا اعتمادبخشی به تولیدکنندگان شود و دولت از همه ابزارهای خود در این 
زمینه استفاده خواهد کرد.سخنگوی اقتصادی دولت درباره استفاده دولت 
سیزدهم از منابع صندوق توسعه ارزی عنوان کرد: از مجموع حدود 150 
میلیارد دلاری که از روز تأسیس این صندوق تا امروز ورودی ها به آن بوده 
است حدود 100 میلیارد دلار در دولت های مختلف برداشت شده است؛ 
البته این به عنوان تسهیلات بوده و جزو دارایی های صندوق است. تلاش 
دولت سیزدهم این بوده سه اقدام برای بهبود وضعیت صندوق داشته باشد؛ 
اولاً با انضباط به بودجه خود برداشت از صندوق را کاهش دهد و ثانیاً نسبت 
به بازگشت تسهیلات سال های گذشته بهتر عمل کند، ثالثاً در برنامه هفتم 
توسعه سازوکار جدیدی برای صندوق در نظر گرفته شود تا سال های آینده 
با چنین مسئله ای روبه رو نشویم.خاندوزی هم چنین درباره رویکرد دولت 
برای دلارزدایی در معاملات خود گفت: از سال های گذشته کاهش معاملات 
با دلار شروع شده است و آقاییِ دلار رانت بزرگی را خلق کرده بود و آمریکا 
هم حداکثر سوءاستفاده از این رانت عظیم را داشت و امروز سیاست های 
کاهش وابستگی به دلار فقط اختصاص به ایران ندارد و کشورهایی مانند 
چین و دیگران از این استفاده می کنند و ما هم در این زمینه گام برمی داریم. 

عضو اتاق مشترک ایران و روسیه مطرح کرد

نقش موثر بانک VTB در پایداری 
روابط اقتصادی ایران و روسیه

عضــو اتاق مشــترک ایران 
و روســیه گفت: راه اندازی 
بانک VTB در ایران می تواند 
در تجارت و سرمایه گذاری روسیه در 
کشورمان بسیار موثر باشد.به گزارش 
اقتصادسرآمد، علی رضوانی زاده، عضو 
اتاق مشترک بازرگانی ایران و روسیه 
در خصوص راه اندازی شــعبه بانک 
VTB روســیه در ایــران و تاثیر آن بر 
مبادلات ارزی و اقتصادی دو کشــور اظهار داشت: با توجه به اینکه 
همواره شاهد مشکلات و مسایل خاصی در بحث خدمات بانکی و 
جابجایی پول در مبادلات ارزی با روسیه بوده ایم، می توان راه اندازی 
شعبه دومین بانک بزرگ روسیه در ایران را بسیار ارزشمند و تاثیرگذار 

دانست.
رئیس هیات مدیره انجمن کشت فراسرزمینی با اشاره به اینکه روسیه 
در دو سال گذشــته ســالانه حدود 210 میلیارد دلار واردات داشته 
است، ادامه داد: بخش عمده ای از این واردات در حوزه محصولات 
کشاورزی بوده، به طوری که روسیه بیش ۷ میلیارد دلار محصولات 
باغی و کشــاورزی و نزدیک به 2 میلیارد دلار واردات آبزیان داشته 

است.
وی با بیان اینکه ما دنبال این هستیم تا واردات روس ها از ایران پایدار 
شود و تحقق این امر نیازمند سرمایه گذاری آن ها در بخش تولید ایران 
است، ادامه داد: در این بخش می توان به لزوم سرمایه گذاری روس ها 
در تولید و فرآوری آبزیان در سواحل جنوبی ایران و همچنین تولید و 
فرآوری صادرات محصولات گلخانه ای و ... اشاره کرد.رضوانی زاده 
تحقق اهداف یاد شده را مستلزم جذب سرمایه گذاری روسیه خواند 
و گفت: یکی از مهم ترین شرایط ســرمایه گذاری خارجی، تسهیل 

امکانات در حوزه روابط بانکی است. 
ما نباید اجازه دهیم نوسانات و چند نرخی بودن نرخ ارز و تلاطم بازار 
باعث عدم جذب ســرمایه گذاران خارجی شود که البته با راه اندازی 
بانک های خارجی مثل شعبه بانک VTB روسیه در ایران، گام موثری 

در این خصوص برداشته می شود.
وی افزود: این موضوع می تواند رفتار انحصاری دیگر بانک ها را نیز 
از بین برده و نوعی رقابت بین بانکی را بوجود آورد که در نهایت تاثیر 
مثبت آن به بهبود مبادلات و روابط اقتصادی ما با کشــور های دیگر 
منجر خواهد شد.عضو اتاق مشــترک ایران و روسیه به لزوم برپایی 
نشست های مشــترک بین سازمان ســرمایه گذاری خارجی و بانک 
مرکزی اشاره کرد و افزود: در اینکه راه اندازی بانک روسی در ایران 
اقدام ارزشمندی است هیچ تردیدی وجود ندارد، اما به طور کلی باید 
به ســمت موضوعات کلان اقتصاد رفت و با تقویت ادبیات بانکی 
مطابق با استاندارد های جهان و چابک سازی و همچنین رقابتی کردن 

خدمات بانکی، زمینه جذب سرمایه گذاری خارجی را فراهم کرد.

در سالیان گذشته 
نیز به دلیل 

اختلافی که دو 
نهاد بانک مرکزی 

و مرکز آمار در 
محاسبه تولید 

ناخالص داخلی 
دارند، همواره 
نرخ رشد های 

تخمین زده شده 
توسط این دو 

نهاد متفاوت بوده 
است، اما این به 

تازگی اختلاف 
بسیار شدت 
گرفته است

گروه اقتصاد – کیان اسماعیلی - »آمار« که موجود 
علمي ریاضي پایه اســت که با تخمین بســیار بالا 
مي تواند رشد و افت یک پدیده اقتصادي، سیاسي، 
اجتماعي و... را نشــان دهد؛ اما هیچ گاه پیش بیني 
آماري به 100درصد نمي رســد؛ با این حال یکي از 
ابزارهاي مهم روز است که با استفاده از آن تا تقریب 
بســیار بالایي مي تواند صحیح باشد و یک پدیده را 

اندازه گیري کند.
اما روش هاي محاســبه مي تواند متفاوت باشــد و 
عددهاي متفاوتي تحویل بدهنــد؛ ولي این عددها 
نباید چنان با هم فاصله داشته باشند که اصل روش 
علمي آمار را زیر ســوال ببرند. اختــلاف تا دهم 
درصد، پذیرفتني است اما بیش از آن سوال برانگیز 

است.
درکشور ما حداقل ســه جور آمار ارائه مي شودکه 
هیچ کدام با هم تناســب معناداري ندارند. یک آمار 
مسئولان دولتي است، یک آمار مرکز آمار ایران و یک 

آمار بانک مرکزي. 
براي مثال، رئیس جمهور در گفتار رسمي 
خود، تعدد اشــتغال زایي را یک میلیون 
اعلام مي کند و در همان حال، مرکز آمار 
آن را 500هزار اعلام مي کند. در ســاخت مســکن 
آمارها و ارقام به شــدت متفاوت هســتند. در بیان 
درصد رشد اقتصادي، تفاوت ها بسیارند. توجه کنید:

بر اســاس اعلام معاون اقتصادی بانک مرکزی نرخ 
رشد اقتصادی در پاییز سال جاری 5.۳ درصد بوده، 
این در حالیســت که مرکز آمار چند روز پیش نرخ 
رشد را 2.8 درصد اعلام کرده بود. بر اساس داده های 
منتشر شــده توســط بانک مرکزی روند نرخ رشد 
اقتصادی در سال جاری صعودی بوده و از کانال ۳ 
درصد به کانال 5 درصد رســیده است. اما داده های 
مرکز آمار نشــان می دهد روند رشد در سال جاری 
نزولی بوده و از 4.۶ درصد در بهار به کانال دو درصد 

رسیده است.
بر اساس اعلام بانک مرکزی رشد اقتصادی بخش 
کشاورزی مثبت 1.1 درصد بوده، در حالی که برآورد 
مرکز آمار از رشد اقتصادی بخش کشاورزی منفی 
۷.۹ درصد بوده است. به بیان ساده تر رشد اعلامی 

بانک مرکزی ۹ درصد بالاتر از رشد اعلامی توسط 
مرکز آمار است. همچنین رشد گروه نفت توسط 
بانک مرکزی و مرکز آمار به ترتیب 15.4 درصد و 

10.۷ درصد برآورد شده است.
همچنین اختلاف فاحشی که اکوایران اشاره کرده 
است آمده؛ اختلاف میان رشــد اقتصادی اعلام 
شده بخش صنعت توسط این دو نهاد وجود دارد. 
بانک مرکزی رشــد اقتصادی این بخش را 11.۶ 
درصد اعلام نموده، اما در آن سو مرکز آمار رشد 
اقتصادی بخش صنعت را تنهــا حدود 5 درصد 
تخمین زده اســت. این اختلاف در مورد بخش 
خدمات نیز صادق بوده، به گونه ای که نرخ رشد 
بانک مرکزی تقریبا نزدیک به دو برابر نرخ رشد 

برآورد شده توسط مرکز آمار است.
به طور کلی می توان گفت که بانک مرکزی در تمامی 
بخش ها رشد اقتصادی را به طور قابل توجهی بالاتر 
از مرکز آمار تخمین زده است. در سالیان گذشته نیز 
به دلیل اختلافی که این دو نهاد در محاســبه تولید 
ناخالــص داخلی دارنــد، همواره نرخ رشــد های 
تخمین زده شده توســط بانک مرکزی و مرکز آمار 
متفاوت بوده است، اما این بار اختلاف بسیار شدت 

گرفته است.
همچنین بر اساس اعلام بانک مرکزی اجزای هزینه 
ناخالص داخلی نشــان می دهد کــه در فصل پاییز 
مصرف بخش خصوصی 11.۹ درصد رشد کرده در 
حالی که این رقم در سال قبل 2.۹ درصد بوده است. 
مصرف بخش دولتی 1۶ درصد رشــد داشته، روند 
تشکیل سرمایه ثابت در سه ماه سوم 1۶.۶ درصد در 
بخش ماشین آلات 28.۳ درصد، بخش ساختمان ۶.۹ 
درصد رشد داشته است. در این بخش هم اختلافات 
فاحشی دیده می شــود، به عنوان مثال براورد مرکز 
آمار از رشد مخارح دولت 5 درصد بوده که حدود 
11 درصد پایین تر از رشــد تخمین زده شده توسط 

بانک مرکزی است.

واکنش افکار عمومي
افکار عمومي زماني براي یک دولت ارزش دارد که 
نگاه مثبت و بدون تردیدي به دولت داشته باشند و یا 

حداقل نسبت به آمارهاي دولتي واکنش منفي نداشته 
باشــند. اعلام چند گونه آمار از یک فعالیت، باعث 
تردید افکار عمومي مي شود و لذا مي توان گفت که 

گفتن چندجوره آمار، سم افکار عمومي است.
این اســت که باید تقاضا کرد که یک مرجع رسمي 
آمار بیان کند تا حداقل تضاد بیــن آمارها تبدیل به 
تضاد بین افکار عمومي نشود و معاندین هم از این 

رهگذر شاخه اي نشکنند.

قیاس آمار و سفره مردم
آمار زماني ارزش دارد که مردم آن را در ســفره هاي 
خود حس کنند. وقتي آمار واردات گوشــت اعلام 
مي شــود، وقتي ارقامي از تولید مرغ بیان مي شود و 
وقتي از تولید هزاران تن ماهي سخن مي گویند، در 
مردم این انتظار به وجود مي آید که باید در گوشت 
یا ماهي کمي ارزاني رخ دهد. وقتي این طور نباشد، 

آمارها ارزش خودشان را از دست مي دهند.

آمار انتظار زاست
باید دانســت که آمارها انتظــارات اجتماعي ایجاد 
مي کنند. یک آمار مثبت، انتظار مثبت ایجاد مي کند 
و مردم مایل هستند که آن انتظار رخ دهد. اگر چنین 
نشــود، آمار وجه مثبت خود را از دست مي دهد و 

تبدیل مي شود به سم افکار عمومي.

اختلاف رسمي

اختلاف رسمي و قابل توجهي بین آمار بانک مرکزي 
و مرکز آمار ایــران به عنوان دو نهاد رســمي براي 
محاسبه و اعلام آمار وجود دارد. خوب است این دو 
نهاد یا روش هاي محاسباتي خود را هم خوان کنند و 
یا به مردم توضیح دهند که اختلاف دو آمار دو نهاد 
رسمي که بر مبناي یک علم عمل مي کنند چیست؟ آیا 
روش محاسبه آمار براي یک موضوع متفاوت است؟ 
آیا علم آمار دو یا چند روش محاسبه براي یک پدیده 
مشخص کرده است و استفاده از آن سلیقه اي است؟ 
این ها مواردي اســت که افکار عمومي مي پرسد و 

انتظار جواب مشخص دارد. 

آمارسازي دوا نیست
و مسئولان دولتي باید بدانند که با بیان ارقام و اعداد 
و بیان آمارهاي متعــدد و اغــراق در آن ها داروي 
هیچ دردي نیست و مردم محاســبات خودشان را 
دارند. نشــان دادن بیلان کاري با ذکــر ارقام بزرگ 
و درصد هاي بالا یا پایین آمار،  یک بازي اســت که 
چندان تماشــاگر ندارد. واقعیــت در پهنه جامعه و 
اقتصاد در سفره مردم مورد مشاهده و محاسبه قرار 
مي گیرد و کسي به آمارهاي متفاوت و متضاد کنوني 

توجهي ندارد. 
تحلیل آماري مردم بسیار ساده است: گوشت امروز 
کیلویي چند؟ کرایه خانه چقدر گران یا ارزان شده؟ 

ماهي کیلو چند و... به همین سادگي. 

انتظارات اجتماعي از آمارهای اقتصادی 
چیست؟اقتصادسرآمد بررسی می کند

آمارسازي دوا نيست 
انتظارزاست

3 بازار سرمایه
مالیات بر سوداگری از سود ۵۰۰ درصدی 

بدون زحمت جلوگیری می کند
عضو کمیسیون عمران مجلس می گوید: گروهی به 
جای تولید وبدون هیچ زحمتی با خرید در بازار های 
موازی ســودی بیش از 100یا۳00درصد دربرخی 
اوقات هم تا500درصد به دست می آورند.به گزارش 
اقتصادســرآمد،مجتبی یوســفی، درباره تاثیر قانون 
مالیات بر ســوداگری به ایبنا گفت: دو مولفه برای 
ســرمایه گذار در حوزه های اقتصادی اهمیت دارد. 
اولین آن امنیت اســت. در واقع فعالان واقعی بخش 
اقتصادی با وجود امنیت به میزان ســرمایه گذاری 
خود، برداشت خواهند داشت و به اصطلاح عامیانه 
فعالیت مولد ســازی برای آنان با صرفه خواهد بود.
وی در ادامه اضافه کرد: برای فهم امنیت برای سرمایه 
گذار می توان به این نمونه اشاره کرد که در چند ماه 
گذشته به دلایلی، مشــکلات تولید کنندگان بیشتر 
شد؛، بطوریکه سود ناشــی از این فعالیت اقتصادی 
به زیر ۶ درصد رســید. دلیل آن هم مشخص است، 
براساس یک اصطلاح معروف ســرمایه و سرمایه 
گذار ترسو اســت، بنابراین جایی وارد نمی شود که 
نتیجه آن ضرر و زیان باشد. راه حل این مشکل ایجاد 
امنیت و محیطی آرام، مشــخص و شفاف برای کار 
است.عضو کمیسیون عمران درباره دومین مولفه به 
بهبود فضای کسب و کار اشــاره کرد و توضیح داد: 
قانون مالیات بر سوداگری برای جلوگیری از سفته 
بازی در مجلس به تصویب رسید و دلیل آن هم این 
است که گروهی به جای تولید و بدون هیچ زحمتی 
با خرید در بازار های موازی مانند سکه، ارز، دلار و 
مسکن سودی بیش از 100 یا ۳00 درصد در برخی 
اوقات هم تا 500 درصد به دست می آورند. براساس 
فرمایش مقام معظم رهبری سود و درآمد باید به ازای 
کار باشــد، نه اینکه رانت برای آنان امنیت آورد و 5 
درصد جامعه ۹5 درصد باقی مانده را با مشکل روبرو 
سازد.نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی 
در این رابطه بیان کرد: سوداگران وارد بازار سکه، ارز، 
مسکن و خودرو می شوند و مصرف کننده واقعی باید 
تبعات این افزایش قیمــت را پرداخت کند. یکی از 
راه های مقابله با این مسئله مالیات بر عایدی سرمایه 

یا سوداگری است.

آگهی مزایده اموال منقول )خودرو(
بموجب پرونده اجرایی کلاســه ۱۴۰۱۰۵۳۵۹ مطروحه در اداره اجرای اسناد رسمی تبریز 
خانــم فاطمه اکبری دیــزج ملک نام پدر: امیــر تاریخ تولد: ۱۳۸۸/۰۲/۱۵ شــماره ملی: 
۱۳۶۴۹۵۶۹۶۹ با ولایت پدرش آقای امیر اکبری جهت وصول مطالبات خود موضوع ســند 
ازدواج شــماره ۱۲۲۴ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۱۶ تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲۲۲ تبریز 
بصداق یک جلد کلام الله مجید هدیه قیمت روی جلد صدهزار تومان یکدست آینه و شمعدان 
مقوم به پنج میلیون تومان یک عدد انگشــتر طلای پنج گرمی هیجده عیار تعداد چهارصد و 
پنجاه عدد سکه تمام بهار آزادی، علیه آقای میلاد فرامرزی داشکسن نام پدر: کاظم مبادرت 
بصدور اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۱۵ به مدیون ابلاغ و حسب درخواست 
بستانکار و پس از طی مراحل و عملیات اجرائی، ششدانگ یک دستگاه خودروی سواری پراید 
تیپ جی تی ایکس آی به رنگ اصلی خاکستری و رنگ فرعی نوک مدادی _ متالیک به شماره 
موتور ۱۷۰۳۵۲۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۲۶۳۳۵۴ به شماره انتظامی ۷۳۶ص۵۷_

ایران ۱۵ و مدل ۱۳۸۵ متعلق به بدهکار در قبال قســمتی از طلب و حق الاجرا بازداشت 
و طبق گزارش مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ مأمور اجرای ثبت تبریز خودرو مذکور بنشــانی تبریز 
پارکینگ شورا متوقف و برابر گزارش مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۲۷ کارشناس رسمی دادگستری 
پوســته سقف دارای آفتاب سوختگی می باشد پوسته ســقف از قسمت سمت چپ دارای 
فرورفتگی می باشــد میزان کارایی لاستیک های جلو و عقب ۸۰ درصد می باشد وضعیت 
دســتگاه انتقال نیرو و موتور سالم است و خودرو تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ دارای بیمه نامه 
شخص ثالث بشماره ۱۴۰۰/۵/۱/۳۳۱/۹۹۷۵/۱۷۰۷۴۲ نزد شرکت بیمه ایران میباشد و 
ششدانگ خودرو با وضعیت موصوف طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ یک 
میلیارد ریال ارزیابی گردیده است و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیت آن اینک در قبال قسمتی 
از طلب و حق الاجرای متعلقه باستناد ماده ۱۲۶ آئین نامه اجرا و ۱۲۹ مواد فصل مزایده 

آئین نامه اجرا از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۷ در 
محل اداره اجرای اســناد رسمی واقع در تبریز میدان راه آهن بطرف دیزل آباد روبروی 

گمرک تبریز طبقه اول اداره ثبت اســناد غرب تبریز از طریق مزایده به فروش می رسد و 
شــرکت برای عموم آزاد اســت و مزایده حضوری بوده و در یک جلسه برگزار خواهد شد 
خریــداران می توانند جهت رویت خودرو به نشــانی فوق الذکر محل توقف خودرو مراجعه 
نمایند و مزایده از مبلغ یاد شده بالا شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار 
فروخته می شــود. لازم بذکر است شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت بشماره شبا ۳۶۰۱۰۰۰۰۴۰۵۴۰۱۳۲۰۷۵۶۵۴۹۰ 
با شناســه واریز ۹۳۹۱۰۸۵۵۴۱۱۰۰۷۰۰۰۰۲۹۴۰۰۰۲۳۳۱۱۴ نزد بانک ملی که قابل 
پرداخت در کلیه شــعب بانک ملی و تســلیم فیش پرداخت آن به اداره اجرا بوده و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت بشماره فوق واریز و 
فیش مربوطه را تســلیم ادره اجرا نماید. در غیــر اینصورت یعنی چنانچه مانده فروش به 
حســاب فوق ظرف مهلت مقرر واریز نگردد مبلغ مزبور )۱۰درصد واریزی( قابل استرداد 
نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شده و عملیات مزایده از وجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید خواهد شــد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود. ضمنا سایر هزینه ها و حق حراج 
زاید بر مبلغ مزایده بر عهده خریدار می باشد و در صورت وجود وجه مازاد حاصل از فروش 
وجوه پرداختی موضوع فراز ۶ بند الف ماده ۱۲۱ آئین نامه اجرا از محل مازاد قابل پرداخت 
می باشــد. لازم بذکر اســت چنانچه به مال مورد مزایده در جلسه خریدار پیدا نشود، مال 
مورد مزایده با دریافت حق الاجرا و حق مزایده به قیمتی که مزایده از آن شروع می شود به 

بستانکار واگذار خواهد شد و مزایده تجدید نخواهد گردید.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۰۳

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی تبریز _ رقیه شری زاده

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 و مشاعی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۹۴۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۷۰ مربوط به تقاضای آقای 
سید محمد محسن پور سجادی فرزند سید علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۷/۵ مترمربع پلاک شماره 
۱۱۰۳۸/۲۶ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از صندوق ذخیره علوی 

سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۲۷۹ صفحه ۷۳)م الف ۱۷۱۰۳(
۲- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۹۴۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۴۵مربوط به تقاضای آقای 
محمد مهدی قائمی فرزند مجید در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت۱۵۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۳۹۵/۸۹ اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۳۰۰۰۱۰۳۳۳۴۰ 

)م الف ۱۷۱۰۶(
۳- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۵۸۸ مربوط به پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۶۵۶مربوط به تقاضای 
آقای ابوالفضل عباســیان یله قارشــو فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۱/۵۵ مترمربع پلاک شماره 
۱۰۵۸۷/۱۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسن حاجی میرزائی 
قمی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۶۳ صفحه ۳۱۷ خریداری به موجب رونوشت از سند رسمی شماره ۵۷۰۹۸ مورخ 

۱۳۶۱/۰۶/۰۱ دفترخانه ۳ قم )م الف ۱۷۱۲۵(
۴- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۱۲۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۸۶مربوط به تقاضای آقای 
سید کمال الدین محمودی فرزند آقا مرتضی در ۱۲۸/۸۰ سهم از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۵۱۵/۲۱ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۰۲۷۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۵۹۳۵ مورخ 

۱۴۰۰/۱۰/۰۸ دفترخانه ۷۴ قم )م الف ۱۷۱۲۶(
۵- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۱۳۰ مربوط به پرونده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۸۷مربوط به تقاضای 
خانم منصوره روحانی نژاد فرزند علی در ۱۲۸/۸۰ ســهم از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۵۱۵/۲۱ 
مترمربع پلاک شــماره ۱۰۲۷۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۵۹۳۵ مورخ 

۱۴۰۰/۱۰/۰۸ دفترخانه ۷۴ قم )م الف ۱۷۱۲۷(
۶- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۱۳۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۸۸مربوط به تقاضای خانم 
اعظم محمدی نیا فرزند محمد در ۱۷۱/۷۴ سهم از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۵۱۵/۲۱ مترمربع پلاک 
شماره ۱۰۲۷۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۲۵۹۳۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ 

دفترخانه ۷۴ قم )م الف ۱۷۱۲۸(
۷- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۱۳۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۸۹مربوط به تقاضای آقای 
محمدعلی سبحانی فرزند تقی در ۸۵/۸۷ سهم از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۵۱۵/۲۱ مترمربع 

پلاک شــماره ۱۰۲۷۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رسمی شماره ۲۵۹۳۵ مورخ 
۱۴۰۰/۱۰/۰۸ دفترخانه ۷۴ قم)م الف ۱۷۱۲۹(

۸- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۵۹۱ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۹۸۶مربوط به تقاضای آقای 
قاسم باقری فرزند علی در  ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۵/۲۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۳۹۵/۱۶ اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید ابوالحسن رضوی سند مالکیت مشاعی صادره 

در دفتر ۱۷۰ صفحه ۱۲۴)م الف ۱۷۱۳۰(
۹- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۰۰۰۱۰۱۳۸۴۲ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۳۷مربوط به تقاضای آقای 
محمود رضایی زاده فرزند محمد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۳/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۶۱۶اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۴۸۰۹۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ دفترخانه ۱۵ قم)م 

الف ۱۷۱۳۱(
۱۰- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۵۲۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۰۰۸مربوط به تقاضای آقای 
مجید هوشنگی فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۶۴/۱۵ مترمربع پلاک شماره ۹ و۱۰۹۲۹/۸ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از مصطفی کاشی پزان ۱- سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفتر ۲۹۷ صفحه ۵۱۵ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۷۴۳۳۲ مورخ ۱۳۶۸/۰۹/۰۶ دفترخانه ۳ قم 
نسبت به ۷۷ سهم از ۸ فرعی ۲- رونوشت از سند رسمی شماره مذکور نسبت به ۸۷/۱۵ سهم از ۹ فرعی )م الف ۱۷۱۳۲(
۱۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۱۵۰۶ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۶۵۰مربوط به تقاضای خانم 
اعظم شیری زاده فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۲/۰۳ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۸۷/۱۴ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ابراهیم زراعت پیشه خریداری به موجب 

سند رسمی شماره ۱۷۲۲۹ مورخ ۱۳۴۰/۰۹/۰۴ دفترخانه ۶ قم)م الف ۱۷۱۳۳(
۱۲- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۹۳۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۱۶مربوط به تقاضای خانم 
محبوبه لنگرودی فرزند مصطفی در ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۱۵۴ مترمربع پلاک شماره ۱۰۹۲۹/۹ اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند رسمی شماره ۶۷۶۶۱ مورخ ۱۳۷۳/۰۹/۲۳ دفترخانه ۱۶ قم)م 

الف ۱۷۱۳۴(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد 
با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید 
آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. )ایمان و اقتصاد سرآمد(
نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۳ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

رضا حسین خانی- رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیأت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
های تشــکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناســان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند:
۱- رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۸۵۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۹۲ مربوط به 
تقاضای آقای عزیزاله برقراری فرزند حسین درششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۷/۲۰ 
مترمربع درقسمتی از پلاک شماره ۳۴ فرعی از ۲۴۳۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی وخریداری مع الواسطه از سید حسن آقائی صفحه ۳۰۴ دفتر ۱۹)م الف۱۷۱۰۴(
۲- رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۸۵۷ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۲۶۵ مربوط به 
تقاضای آقای مهدی عطائی فرزند فرج اله درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۶۳ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۰۹۸/۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی 

طی سند قطعی صفحه ۲۸۱ و ۱۲۸ دفتر ۳۶۹ و ۳۸۷)م الف۱۷۱۰۵(
۳- رأی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۸۴۰ مربوط به پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۶۹۴ مربوط به 
تقاضای آقای ستار عباسی فرزند علی شیر درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۳۰/۲۰ مترمربع پلاک شماره ۲۸۴ فرعی از ۱۹۷۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رمضانعلی و محمدعلی و احمدعلی شهرت همگی هاتفی یوسف پور صفحه ۱۴۵ 

دفتر ۲۱۶ )م الف۱۷۱۳۵(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۳
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

مفقودی
کارت خــودرو کارت ملــی ومعاینه فنی خودرو پــژو ۴۰۵ مدل 
۱۳۷۷ رنگ یشــمی متالیک به شماره شاســی : ۷۷۳۱۴۵۹۵ 
شماره موتور: ۲۲۵۲۷۷۱۵۳۳۶ به شماره انتظامی ۹۲ ق ۸۴۹ 
ایران ۱۸ به نام امیرحســین ساعد نیائی فرزند علی اکبر به کد 
۳۸۶۱۱۲۵۹۸۶ مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
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